כיוונים חדשים

כתב עת
לענייני ציונות, יהדות,
מדיניות, חברה ותרבות

עורך
אלי אייל

מערכת: ליפשה בן ש"ך (סגנית-עורך), גבריאל אלכסנדר

גיליון מס' 15, טבת תשס"ז, ינואר 2007

כיוונים חדשים הנו במה עצמאית ובלתי תלויה לדיון בסוגיות הציונות והעם היהודי בימינו; תיאור התמורות בישראל ובגולה וכיווני התפתחותן; חקר תולדות היישוב והתנועה הציונית; ביטוי למחשבה היהודית בת־זמננו; עיון בבעיות הזהות התרבותית של החברה הישראלית; עתיד הציונות - הערכות ומגמות.

האמנית עובדת בטכניקה מעורבת על בדים המשמשים כנקודת מוצא לעבודותיה. הצבעים הזוהרים יוצרים תבליט על הבד.

כתובת המערכת:

ההסתדרות הציונית העולמית, ת"ד 92, ירושלים 91000, טל' 02-6202172

מחיר חוברת: 25 ש"ח

© כל הזכויות שמורות

המערכת אינה מחזירה כתבי־יד

עיצוב והפקה: "מערכת" קיבוץ דליה 19239
נדפס בישראל, טבת תשס"ז, ינואר 2007
לוחות והדפסה: סדר־צלם, תל־אביב

יוצא לאור בסיוע המכון לתולדות הציונות וההתיישבות של קק"ל

תוכן העניינים

5 אלוי אייל כיוונים חדשים: זוכרים את טוינבי?